
 
 

 مقدمه : 

این دروس شامل اختلالات دفعی کلیوی و اختلالات سیستم تولید مثل و تناسلی مردان می باشد. ضمنن تمدریا ایمن  

دروس به دانشجو کنک می شود آموخته های خود را با آموخته های قبلی تلفیم  ننمودو و ان نیریمه هما و مفماهیم ررسمتاری و 

 ان بزرگسال و سالنند بهرو گیرد. کر خلاق هنگام کاربرد  فرآیند ررستاری در مراقبت ان مددجویمهارت های تف

 هدف کلی:

ایجاد توانایی در دانشجو به منیور ارائه مراقبت به مددجویان بزرگسال و یا سالنند مبمتلا بمه اخمتلالات شمایس سیسمتم  

و مموانین شمر ی در خمدمات رت تفکر خلاق و رایبندی به اصول اخلاقی ادراری بر اساس فرآیند ررستاری و با بهرو گیری ان مها

 ررستاری 

 اهداف ویژه رفتاری

 دانشجو در پایان دوره قادر باشد:

 آناتومی و فیزیولوژی سیستم ادراری را تشریح نناید. -1

 آناتومی و فیزیولوژی سیستم تولید مثل و تناسلی مردان را تشریح نناید. -2

 لامت بینار را ان نیر اختلالات سیستم ادراری شرح دهد. نحوو گرفتن تاریخچه س -3

 معاینات کلینیکی و تست های تشخیصی لانم )  لائم شایس( برای تشخیص اختلالات سیستم ادراری را بشناسد.  -4

 نحوو گرفتن تاریخچه سلامت بینار مرد را ان نیر اختلالات سیستم تولید مثل و تناسلی شرح دهد.  -5

 تست های تشخیصی لانم برای تشخیص اختلالات سیستم ادراری را بشناسد.  معاینات کلینیکی و -6

 لت ،  وامل خطر ، راتوفیزیولوژی ،  لائم و نشانه ها ، روش های تشخیصی ، انواع درمان های طبی ، دارویی و جراحی  -7

 و  وارض ناشی ان بیناری و درمان را در اختلالات نیر شرح دهد:

 تلالات  فونی سیستم ادراری شامل سیستیت ، آبسه کلیه ، ریلونفریت و گلومرونفریت الف: اخ

 ب: تومورهای دستگاو ادراری

 ج: صدمات دستگاو ادراری ) تروما( 

 د: سنگ های سیستم ادراری
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 هم : مشکلات دفعی ) احتباس و بی اختیاری ادراری ، مثانه نوروژنیک(

 ن: بیناریهای  روقی سیستم ادراری 

 ح: هیدرونفرونیا

 ط: هیپرتروفی رروستات و رروستاتیت

 ی: اختلالات بیضه ) سرطان بیضه ، اورکیت، هیدروسل ، واریکوسل، کریپتورکیدیسم(

مراقبت های لانم ررستاری را با تاکید بر مراقبت ان خود ، آمونش به بینار ، خانوادو و جامعمه در اخمتلالات فموق شمرح  -8

 دهد. 

 ت دوران سالنندی را به طور خا  شرح دهد. مراقبت ها و مداخلا -9

 استراتژی آموزشی :

 سخنرانی و بحث فعال کلاسی

 وسایل سنعی و بصری : 

 ماژیک و وایت برد –اسلاید) راورروینت( 

 روش ارزشیابی:

 ننرو(%10شرکت در بحث های کلاسی)

 ننرو(20امتحان میان ترم و کویز )%

 ننرو( %70ستی و تشریحی )امتحان رایان ترم  به صورت سئوالات ت
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